

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น (Recommend Spare Part) เพื่อให้ในการสำรองสำหรับ
ซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขฉุกเฉินระบบสะพานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ JETWAY ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๕,๘๔๖,๗๑๐.๗๐..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑๕,๘๔๖,๗๑๐.๗๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (รายละเอียดตามใบประมาณราคา) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
บริษัท แคน-ไทย อีควิเมนต์ จำกัด (ตัวแทนจำหน่ายรายเดียวในประเทศไทย)
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ชื่อ นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา.....ตำแหน่ง วทศ.๗ สฟค.ฝบร.ทภก.
 - ๖.๒ ชื่อ นายวัฒนชัย นามรณ์.....ตำแหน่ง ขนท.๔ สฟค.ฝบร.ทภก.

ใบประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทภก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ทภก.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น (Recommend Spare Part)

เพื่อใช้ในการสำรองสำหรับซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแก้ไขอุปกรณ์ระบบสะพานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ JETWAY ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	Part number	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
					ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	BALL SCR 30DX 12'4 1/4 W/NUT	2128022	5	EA	524,370.00	2,621,850.00	-	-	2,621,850.00
2	PRGMD CMPNTS DGD-HKT	3725165.3	4	EA	202,560.00	810,240.00	-	-	810,240.00
3	SW LIMIT DPST W/1/2 ENTRY	4100212	6	EA	17,940.00	107,640.00	-	-	107,640.00
4	SW LIMIT PLUNGER 90DEG DPST	4100214	12	EA	26,400.00	316,800.00	-	-	316,800.00
5	SW LIMIT EXTD PLUNGER 90DEG	4100215	12	EA	27,720.00	332,640.00	-	-	332,640.00
6	SW LIMIT WOBBLE HEAD W/AC	4100216	6	EA	34,320.00	205,920.00	-	-	205,920.00
7	SW LIMIT RLR PRECISION 15AMP	4140220	12	EA	13,660.00	163,920.00	-	-	163,920.00
8	MDL OUT 12-230VAC 0.5AMP	3701207	2	EA	20,700.00	41,400.00	-	-	41,400.00
9	MDL IN ANALOG 8-CHAN 4-20MA	3707755	2	EA	70,380.00	140,760.00	-	-	140,760.00
10	KIT CCTV LCD" MON INSTL	2931950.02	1	EA	117,800.00	117,800.00	-	-	117,800.00
11	BELL GONG 10 DIA	3613462	7	EA	24,840.00	173,880.00	-	-	173,880.00
12	BRG, Sleeve 1/2" ID x 3/4" OD x 1 1/4"	3670549	6	EA	370.00	2,220.00	-	-	2,220.00
13	CAP SCREW 3/8-16 X 1 1/2 GR5 MG	5060026	6	EA	140.00	840.00	-	-	840.00
14	SPR EXTN .375X1 1/2X.031	3682028	18	EA	565.00	10,170.00	-	-	10,170.00
15	OBS ARM ACTR LVR NO ADJ	4100043	6	EA	2,070.00	12,420.00	-	-	12,420.00

ลงชื่อ.....

(นายวัฒนชัย นามกรณ์)

ชนท.4 สฟค.ผบร.ทภก.

ลงชื่อ.....

(นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา)

วทช.7 สฟค.ผบร.ทภก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทภก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ฝปร.ทภก.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น (Recommend Spare Part)

เพื่อใช้ในการสำรองสำหรับซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแก้ไขอุปกรณ์ระบบสะพานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ JETWAY ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	Part number	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
					ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
16	OBS ARM ACTR HUB	4100048	6	EA	2,760.00	16,560.00	-	-	16,560.00
17	MDL IN DIGITAL 8-CHAN 24VDC	3701052	2	EA	16,560.00	33,120.00	-	-	33,120.00
18	MDL OUT DIGITAL 8-CHAN 24VDC	3701053	4	EA	17,940.00	71,760.00	-	-	71,760.00
19	MDL PWR SPLY 0-230V AC/DC	3701054	2	EA	4,420.00	8,840.00	-	-	8,840.00
20	MDL OUT 230VAC 1AMP	3701055	2	EA	12,420.00	24,840.00	-	-	24,840.00
21	MOV ASSY AC 480V	3715980	12	EA	12,670.00	152,040.00	-	-	152,040.00
22	SPRKT 80BB12H 3/4ID W/BRG	3672262	12	EA	4,280.00	51,360.00	-	-	51,360.00
23	MOT GEAR 5HP HORIZ 87:1 WHT	3702913	2	EA	608,580.00	1,217,160.00	-	-	1,217,160.00
24	RELAY SOLID STATE 24VDC 600V 20A	3643395	12	EA	13,250.00	159,000.00	-	-	159,000.00
25	RES 250 OHM 225W 1% MTL FILM	4140141	24	EA	6,490.00	155,760.00	-	-	155,760.00
26	BELL VIBRATING MECHANISM 240V	3642384	7	EA	29,400.00	205,800.00	-	-	205,800.00
27	OBS SW LIMIT CW/CCW W/3/4 ENTRY	4100210	18	EA	20,700.00	372,600.00	-	-	372,600.00
28	ARM ACTR LVR LIMIT SW SQD	3742745	24	EA	3,870.00	92,880.00	-	-	92,880.00
29	SPR EXTN .625X4 1/2X.069	3727086	12	EA	1,120.00	13,440.00	-	-	13,440.00
30	TRLY ASSY STD	2106502	32	EA	15,650.00	500,800.00	-	-	500,800.00

ลงชื่อ.....

(นายวัฒนชัย นาครัตน์)

ชนท.4 สฟค.ฝปร.ทภก.

ลงชื่อ.....

(นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา)

วทช.7 สฟค.ฝปร.ทภก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกภ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ฝบร.ทกภ.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น (Recommend Spare Part)

เพื่อใช้ในการสำรองสำหรับซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแก้ไขฉุกเฉินระบบสะพานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ JETWAY ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	Part number	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
					ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
31	RLR UNIT W/SCRAPER SPARES	8016400	4	EA	75,800.00	303,200.00	-	-	303,200.00
32	RLR UNIT LWR REAR B TNL SPARES	1600617.4	2	EA	117,300.00	234,600.00	-	-	234,600.00
33	RLR UNIT C TNL SPARES	3654258.4	4	EA	59,140.00	236,560.00	-	-	236,560.00
34	RLR UNIT LWR FRONT A TNL	8007503.1	3	EA	74,650.00	223,950.00	-	-	223,950.00
35	RLR LWR FRONT B TNL MCGILL - SP	8016404.06	3	EA	73,210.00	219,630.00	-	-	219,630.00
36	RLR UNIT LWR FRONT SIDE A TNL SPARES	1600622.3	6	EA	54,620.00	327,720.00	-	-	327,720.00
37	RLR UNIT LWR FRONT SIDE B TNL SPARES	1600623.3	6	EA	57,820.00	346,920.00	-	-	346,920.00
38	BRG RLR 3 1/2X1.375 STUD	3732018	4	EA	12,900.00	51,600.00	-	-	51,600.00
39	RLR UNIT ASSY W/ICE SCRAPER	3648870.4	4	EA	95,220.00	380,880.00	-	-	380,880.00
40	BRKT RVSG SHV STD	2134328.01	6	EA	42,780.00	256,680.00	-	-	256,680.00
41	BRKT ADJ SHV STD	2135848.01	6	EA	56,580.00	339,480.00	-	-	339,480.00
42	CLIP WIRE ROPE MOD 3/8	8018944	12	EA	3,040.00	36,480.00	-	-	36,480.00
43	BLT EYE SHLDR 1/2-13X4 1/2	3648140	12	EA	5,250.00	63,000.00	-	-	63,000.00
44	TMB 3/8 WIRE ROPE	3693001	12	EA	330.00	3,960.00	-	-	3,960.00
45	CLIP WIRE ROPE 3/8	3689204	24	EA	475.00	11,400.00	-	-	11,400.00

ลงชื่อ.....

(นายวัฒนชัย นารณ์)

ชนท.4 สฟค.ฝบร.ทกภ.

ลงชื่อ.....

(นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา)

วทช.7 สฟค.ฝบร.ทกภ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกภ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ฝปร.ทกภ.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น (Recommend Spare Part)

เพื่อใช้ในการสำรองสำหรับซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแก้ไขอุปกรณ์ระบบสะพานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ JETWAY ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	Part number	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
					ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
46	SCR CAP 1/2-13X2 1/4 GR5	5010062	6	EA	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00
47	NUT 1/2-13 HEX NYLOC	5250173	6	EA	70.00	420.00	-	-	420.00
48	INACTV WSHR FLAT 3/8	5060031	6	EA	15.00	90.00	-	-	90.00
49	CA WIRE ROPE ACFT 3/8 6X37	7672784	260	EA	290.00	75,400.00	-	-	75,400.00
50	A/L WHL W/RBR	2001940-500	4	EA	12,700.00	50,800.00	-	-	50,800.00
51	RCPT 3 CHAN 3 WAY RJ45	3659416	6	EA	19,320.00	115,920.00	-	-	115,920.00
52	BRACKET RESISTOR MOUNTING	4140137-001	48	EA	510.00	24,480.00	-	-	24,480.00
53	SHOE SW ASSY SPARES	3712777	7	EA	158,700.00	1,110,900.00	-	-	1,110,900.00
54	CA 16AWG 4C SEOW-A 600V	4170671	162	EA	280.00	45,360.00	-	-	45,360.00
55	CORD GRIP PLASTIC .394-.591	3644738	12	EA	570.00	6,840.00	-	-	6,840.00
56	RING SEALING 1/2	4060206	12	EA	430.00	5,160.00	-	-	5,160.00
57	SPRT AHR PL CAB GRAY	8022567	2	EA	64,860.00	129,720.00	-	-	129,720.00
58	TIRE/WHL ASSY SOL 40x14 TRELLB SPARE	2138708.06	2	EA	953,100.00	1,906,200.00	-	-	1,906,200.00
59	BLT RLR ADJ 1-8X4 3/4	1600693	8	EA	5,660.00	45,280.00	-	-	45,280.00
60	NUT 1-8 HEX JAM	5250045	8	EA	390.00	3,120.00	-	-	3,120.00

ลงชื่อ.....

(นายวัฒน์ชัย นภกรณ์)

ชนท.4 สฟค.ฝปร.ทกภ.

ลงชื่อ.....

(นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา)

วทช.7 สฟค.ฝปร.ทกภ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกภ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ฝปร.ทกภ.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น (Recommend Spare Part)

เพื่อใช้ในการสำรองสำหรับซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแก้ไขอุปกรณ์ระบบสะพานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ JETWAY ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	Part number	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
					ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
61	WSHR LOCK 1 STD	5150031	8	EA	220.00	1,760.00	-	-	1,760.00
62	BLT RLR ADJ 1 1/4-7X5 1/4	1600692-500	16	EA	5,660.00	90,560.00	-	-	90,560.00
63	NUT 1 1/4-7 HEX GR5 ZINC	5250024	12	EA	890.00	10,680.00	-	-	10,680.00
64	WSHR FLAT 1 1/4 CARB	5150093	24	EA	290.00	6,960.00	-	-	6,960.00
65	NUT 1 1/4-7 HEX JAM	5250049	16	EA	540.00	8,640.00	-	-	8,640.00

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 9... เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

รวมราคา 14,810,010.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 1,036,700.70

รวมราคาทั้งสิ้น 15,846,710.70

ลงชื่อ.....

(นายวัฒน์ชัย นามรณ์)

ชนท.4 สฟค.ฝปร.ทกภ.

ลงชื่อ.....

(นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา)

วทช.7 สฟค.ฝปร.ทกภ.